ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗАИГРАЕВСКИЙ РАЙОН»  РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
 (ТИК  МО «Заиграевский район» РБ)

БУРЯАД УЛАСАЙ «ЗАГАРАЙН АЙМАГ»
ГЭҺЭН НЮТАГАЙ ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН ГАЗАР ДЭБИСХЭРЭЙ
ҺУНГУУЛИИН КОМИССИ

Р Е Ш Е Н И Е

19.06.2023 г.                                                                                                                                       №  159

п. Заиграево

Об утверждении количества подписей избирателей, представляемых для регистрации кандидатом на должность Главы МО СП «Тамахтайское»  при самовыдвижении

В соответствии с п. 2 ст. 25 и п. 2 ст. 26 Закона Республики Бурятия № 417-III от 17.09.2003 г. «О выборах главы муниципального образования в Республике Бурятия», исходя из числа избирателей, зарегистрированных по единому избирательному округу, территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Заиграевский район» решает:
1. Установить количество подписей, представляемых для регистрации кандидата на должность Главы муниципального образования сельского поселения «Тамахтайское» при самовыдвижении (прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации муниципального образования «Заиграевский район».
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель территориальной
избирательной комиссии муниципального
образования «Заиграевский район»                                                                                     Т.Г. Орлова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии муниципального
образования «Заиграевский район»                                                                               С.С. Снегирева

                                                                                                     Приложение  к решению
ТИК МО «Заиграевский район»
    от 19.06.2023 г.  № 159

Количество подписей избирателей, представляемых для регистрации кандидатом  на должность Главы МО СП «Тамахтайское» при самовыдвижении

	№ п/п
	Наименование
избирательного округа
	Количество
избирателей
	Необходимое число подписей для регистрации кандидата
	Предельное число подписей для регистрации кандидата

МО СП «Тамахтайское»

	1.
	Единый
	737
	10
	14

image1.wmf

oleObject1.bin